
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” pag. 1 

DIPARTIMENTO DI  
MEDICINA TRASLAZIONALE 

ricerca.polonovara@uniupo.it 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” (D.R. Rep. n. 1093/2023 
del 03/07/2023);  
Visto il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Piemonte Orientale (D.R. n. 166/2009, Prot. 
n. 6987 del 26/03/2009), in particolare l’art. 130 (Prestazioni di lavoro autonomo); 
Visto il vigente regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 7 comma 6 del 
D. lgs. n. 165/2001 (rep. n. 58/2023 - prot. n. 4811 del 17/01/2023); 
Visto il Decreto urgente del Direttore del Dipartimento di Medicina Traslazionale (Rep. 289 del 28 agosto 2025), 
così come successivamente ratificato dal Consiglio del Dipartimento di Medicina Traslazionale al punto del 
verbale n. 3.2.14 del 15 settembre 2025, in cui, su richiesta del Prof. Alberto Dal Molin, il Direttore ha rilevato la 
necessità di reperire n. 1 unità di personale alla quale conferire la realizzazione dell’attività “Un intervento di 
coaching infermieristico con tele monitoraggio domiciliare: uno studio di fattibilità”, nell’ambito del progetto 
INTERCOACH (RM 1 – TINCARE – NODES), CUP: C13C22000420001, codice progetto: ECS00000036, di cui è 
Responsabile Scientifico il Prof. Alberto Dal Molin; 
Considerato che non sono pervenute adesioni all’avviso di interpello interno per il personale strutturato UPO 
(Rep. n. 295/2025 - Prot. n. 7005/2025 del 01/09/2025); 
Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Traslazionale Rep. n. 300/2025 del 10/09/2025 di 
istituzione dell’avviso n. 03/2025/DIMET per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione individuale;  
Considerato che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione è scaduto il giorno 25/09/2025, 
ore 12:00;  
Ritenuto quindi di poter procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la selezione in questione;  
Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Art. 1 - È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute a fronte 
dell’Avviso pubblico n. 03/2025/DIMET per il conferimento di n. 1 unità di personale alla quale conferire la 
realizzazione dell’attività “Un intervento di coaching infermieristico con tele monitoraggio domiciliare: uno 
studio di fattibilità”, nell’ambito del progetto INTERCOACH (RM 1 – TINCARE – NODES), CUP: C13C22000420001, 
codice progetto: ECS00000036, di cui il Prof. Alberto Dal Molin è Responsabile Scientifico, nella seguente 
composizione: 

PRESIDENTE:   Prof. Alberto Dal Molin, 
COMPONENTE:  Dott.ssa Erika Bassi, 
COMPONENTE:  Dott.ssa Ines Basso, 
SUPPLENTE:  Dott.ssa Erica Busca. 

ART. 2 - È disposta la pubblicazione del presente atto nel sito web di Dipartimento 
(https://dimet.uniupo.it/it/bacheca/bandi) e nell'Albo on-line di Ateneo (https://www.uniupo.it/it/albo-
line). 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 

Il Direttore 
Prof. Gianluca Aimaretti 

mailto:ricerca.polonovara@uniupo.it
https://dimet.uniupo.it/it/bacheca/bandi
https://www.uniupo.it/it/albo-line
https://www.uniupo.it/it/albo-line

		2025-09-25T16:54:30+0200
	IT
	Gianluca Aimaretti




